
VNSUM-FLANDRES001-FR 1 psl. iš 4
 

FLAMANDIJOS 
MOKESČIŲ VALDYBA 
 
Kilometražo mokestis 

„Enforcement“ 

Vaartstraat 16 
Leonardo Da Vincilaan 1831  

9300 Aalst      Diegem, 
T (nemokamas) 1700     Belgija 
IBAN:  
BIC: BBRUBEBB 
www.prelevementkilometrique.be 
 
 

Data: 2021 m. lapkričio 18 d. 
 

Suvestinis dokumentas, susijęs su kilometražo mokesčiu 

VN Sumos numeris: 217/9000/53 

 
Šiame suvestiniame dokumente nurodomos baudos pagal kilometražo mokesčio įstatymus. Tai susiję ir su 
nesumokėtomis, ir po šio patikrinimo sumokėtomis baudomis. 
 
 1. Išsami informacija apie oficialų aktą 

Data ir laikas: 2021 m. lapkričio 18 d., 16:25:37 

Vieta: Flandrija 

Regionas: Flandrijos 
Kontroliuotojas: TIC FLA  

2. Pažeidimo tipas 
 
Nustatyti vienas ar keli teisės aktų dėl kilometražo mokesčio pažeidimai. Šie pažeidimai išvardyti [6. Baudų 
sąrašas] ir yra susiję su transporto priemone, nurodyta [3. Informacija apie transporto priemonę] ir jos valdytojas, 
nurodytas [4. Transporto priemonės savininkas]. Išsami informacija apie atskirus pažeidimus, išvardytus [6.Baudų 
sąrašas] yra išdėstyta atitinkamuose Pranešimuose apie pažeidimą.  
 

3. Informacija apie transporto priemonę 
 
Registracijos numeris: FSM651 

Registracijos šalis: Belgija 

Markė / tipas: 
 

Transporto priemonės tipas: N3 

Važiuoklės numeris: 
 

Maksimali leistina masė: 40 000 kg 

Emisijos klasė pagal EURO: 
 

Paskutinės registracijos data: 2016 m. balandžio 1 d. 

4. Informacija apie transporto priemonės savininką 

Pavadinimas / įmonė: „Enforcement“ 

Adresas (gatvė ir miestas): Leonardo Da Vincilaan 1831 Diegem, Belgija 
Identifikacinis numeris: 01234567890   



VNSUM-FLANDRES001-FR 2 psl. iš 4
 

5. Transporto priemonės vairuotojas 
 
Vardas, pavardė:    „Enforcement“ 
Adresas (gatvė ir miestas): Leonardo Da Vincilaan 1831 Diegem, Belgija 
Identifikacinis numeris: 
 

6. Pažeidimų ir susijusių baudų sąrašas  

Šiuo metu nesumokėtos baudos yra išvardytos žemiau: 

Nr.: Pažeidimo data / 
laikas Protokolo Nr.: Regionas 

Registracijos 
numeris 

Sudarymo 
data 

Suma 

12021 11 18 16:25:31 217/4000/81552 Flandrija  2021 11 18 €1000,00 

Iš viso: €1000,00  

7. Informacija apie surinktą (-us) mokėjimą (-us) 
 
Transporto priemonės valdytojo arba jo vardu sumokėtos baudos: 

Nr.: Pažeidimo data / 
laikas Protokolo Nr.: Regionas 

Registracijos 
numeris 

Sudarymo 
data 

Sumokėta 
bauda 

12021 11 18 16:25:31 217/4000/81 Flandrija  2021 11 18 €1000,00 

Viso sumokėta: 
€1000,00 

Struktūrizuotas pranešimas: 217/9000/53908  
 
Mokėjimo būdas Operacijos Nr.: Suma 

Operacijos 
mokesčiai 

Sumokėta bauda 

Grynieji 217900053 €1000,00 
 

€1000,00 

Iš viso: €1000,00 €0,00 €1000,00  

8. Išieškotina (-os) bauda (-os) 
 
Šios baudos yra nesumokėtos ir turi būti sumokėtos taip, kaip nurodyta 9 punkte: [Išieškotinų baudų mokėjimas] 
 

9. Išieškotinų baudų mokėjimas 
 
8 punkte nurodyta nesumokėta (-os) bauda (-os) turi būti sumokėta (-os) taip, kaips nurodyta atitinkamame (-uose) 
pažeidimo protokole (-uose). 
Bendra mokėtinų baudų suma yra  € 0,00. 
 

10. Teisinės nuostatos 
10.1. Įsipareigojimas ištaisyti pažeidimus 
Siekiant išvengti tokio pobūdžio baudų, turite laikytis teisės aktų dėl kilometražo apmokestinimo, 
konkrečiau, atsižvelgiant į šiuos dalykus: 
1. Vadovaujantis Flandrijos mokesčių kodekso (VCF) 3.3.1.0.11 ir 3.3.1.0.13 straipsniais, transporto priemonės 

savininkas, prieš pradėdamas naudotis šia transporto priemone bet kuriame kelyje, privalo sudaryti paslaugų 
sutartį su pasirinktu paslaugų teikėju ir turi užtikrinti, kad transporto priemonėje būtų elektroninis registravimo 
įrenginys, kurį jai suteikė tas pats paslaugų teikėjas. 

Norėdami tai padaryti, turite pateikti visus transporto priemonės dokumentus, kurie yra būtini, kad būtų galima 
sužinoti atitinkamos transporto priemonės valstybinį numerį, didžiausią leistiną svorį ir EURO emisijos klasę. 
Patvirtintų paslaugų teikėjų sąrašą galite rasti šioje svetainėje: www.viapass.be. 
2. Vadovaujantis Flandrijos mokesčių kodekso (VCF) 3.3.1.0.13 straipsniu, kiekvieną kartą važiuodamas keliu 

vairuotojas turi įsitikinti, kad elektroninis registravimo įrenginys iš tikrųjų veikia ir registruoja nuvažiuotus 
kilometrus (tai matoma įrenginio ekrane). Iškilus problemai vairuotojas turi nedelsdamas kreiptis į savo  



VNSUM-FLANDRES001-FR 3 psl. iš 4
 

paslaugų teikėją. 
 

10.2. Sankcijos už baudos nesumokėjimą 
 
Laiku nesumokėjus administracinės baudos: 
• priverstinio išieškojimo atveju bus pranešta apie apribojimą (3.10.3.2.1, VCF); 
• teisėjas gali nurodyti konfiskuoti transporto priemonės valstybinį numerį ir priimti sprendimą perduoti jį transporto 

priemonių registravimo institucijai. 
 
10.3. Galimybė pateikti apeliaciją 
Jei ginčijate paskirtą baudą, galite pateikti apeliaciją Flandrijos mokesčių tarnybai. Norėdami tai padaryti, turite 
pateikti skundą el. paštu info@prelevementkilometrique.be arba laišku šiuo adresu: Vlaamse Belastingdienst, 
Vaartstraat 16, 9300 Aalst. 
Dėmesio: jei dėl nesumokėjimo gavote įspėjimą-mokėjimo pranešimą dėl paskirtos baudos, skundų pateikimo 
terminas baigiasi praėjus trims mėnesiams, skaičiuojant nuo trečios darbo dienos po įspėjime–mokėjimo 
pranešime nurodytos išsiuntimo datos. 
 
10.4. Kompetentingi teismai 
Jeigu baudos mokėtojas vis tiek ginčija administracinę baudą po to, kai buvo priimtas administracinis sprendimas 
dėl jos išreikalavimo, jis gali pateikti mokestinį reikalavimą dėl mokesčio. Norėdamas tai padaryti, pagal 1999 m. 
kovo 13 d. įstatymą dėl teisminės organizacijos mokesčių klausimais (1999 m. kovo 27 d. Belgijos oficialusis 
leidinys), jis turi kreiptis į kompetentingą teismą, konkrečiai – į pirmosios instancijos teismą, Briuselis, civilinio 
teismo skyrių, kuriame teisena vykdoma olandų kalba. Tada, per tris mėnesius nuo pranešimo apie sprendimą 
gavimo, jis turi pateikti Briuselio pirmosios instancijos teismo kanceliarijai, įsikūrusiai adresu rue des Quatre Bras 
13 priešpriešinį skundą ir administracinio sprendimo kopiją. 
 

11. Veiksmai, kurių buvo imtasi po patikrinimo 
 
Veiksmai, kurių buvo imtasi patikrinimo metu:  jokių veiksmų 
 

12. Protokolą surašiusio pareigūno pastabos 
 

13. Vairuotojo pateikti paaiškinimai 
 

14. Parašas ir data 
 
Flandrija, ketvirtadienis, 2021 m. lapkričio 18 d. 
 
Protokolą surašiusio pareigūno parašas TIC FLA 
 
Vairuotojo parašas 
 

15. Administracijos pagrindinė kontaktinė informacija 
 
Agence du Service flamand des Impôts 
Service Taxes de circulation 
Bureaux régionaux: 

• Vaartstraat 16 - 9300 ALOST 
• Koning Albert I-laan 1.2 bus 11 - 8200 BRIUGĖ 
• Lange Kievitstraat 111-113 bus 80 - 2000 ANVERS 

 
Nemokama telefono linija: 1700. Taip pat galite mums skambinti iš užsienio, rinkdami mokamą numerį +32 2 553 
1700. Darbo laikas nuo pirmadienio iki penktadienio nuo 9 iki 19 val. 
El. paštas: info@prelevementkilometrique.be 
Internetinė svetainė: www.prelevementkilometrique.be



VNSUM-FLANDRES001-FR 4 psl. iš 4
 

• Koningin Astridlaan 50 - 3500 HASSELT 
• Diestsepoort 6 bus 11 - 3000 LOUVAIN 

 
Institucijos nuorodos numeris 217/9000/53908 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jūsų asmens duomenys tvarkomi pagal 2016 m. balandžio 27 d. Europos reglamentą 2016/679. Jie naudojami tik kilometražo mokesčio nustatymo, rinkimo, išieškojimo, 
ginčų ir kontrolės tikslais, kaip apibrėžta 2013 m. gruodžio 13 d. Flandrijos mokesčių kodekse. Daugiau informacijos apie šių duomenų tvarkymą rasite mūsų atsakomybės 
atsisakyme  (https://belastingen.vlaanderen.be/privacy- gegevensverwerking). 


